MOC/0517/2023

PF/cor.srsc@pf.gov.br <cor.srsc@pf.gov.br>
Ter, 09/05/2023 14:42

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>;gabinetepaulinha@gmail.com
<gabinetepaulinha@gmail.com>

Senhora Primeira Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, de ordem do Corregedor Regional da SR/PF/SC acuso o
recebimento do Ofício GPS/DL/0078/2023 e da cópia da Moção n° 0517/2023.
Visando viabilizar a investigação, solicito a Vossa Excelência o encaminhamento do(s) arquivo(s) que
comprova o delito (vídeo postado nas redes sociais), que poderá ser enviado através do endereço
eletrônico cor.srsc@pf.gov.br

Atenciosamente,

Sávio Clairton Rauber
Escrivão de Polícia Federal

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.